
 1 

 

Prot. vedi segn, in alto 
 

CIG ZB439EB69D 

 

DETERMINA N 15  
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icgalliera.edu.it 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione ESITO DEFINITIVO valutazione istanze procedura comparativa per il 
conferimento dell’incarico di  RSPP ai sensi del D.lgs. 81/2008 a.s.2022-23. 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO  l’avviso di procedura comparativa per il conferimento dell’incarico RSPP  per a.s 

2022-23 

VISTO   l’art. 18 del D. Lgs. 81/2008; 

VISTO  l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 

 VISTO                          il D.Lgs. 9 aprile 2008 n. 81 “Attuazione dell’articolo 1 della Legge 3 agosto 2007, n.   
123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice  

VISTA                       la Pubblicazione ESITO valutazione unica  istanza -avviso procedura comparativa per 

il   conferimento  dell’incarico di RSPP ai sensi del D.lgs. 81/2008 

CONSIDERATO  che al termine stabilito non è pervenuto alcun  ricorso  

 

DETERMINA 

 

1 Tutto ciò visto e premesso, che costituisce parte integrante del presente atto;    

2.di procedere all’incarico di RSPP per il nostro Istituto Comprensivo, allo Studio Tecnico Benato  ing. 

Nicola, partita IVA  01132590264 con sede a Castelfranco Veneto (TV) in via Montebelluna di 

Salvarosa, 55/A  

 
 
 
                                                                                                             La Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Maria Antonia Dal Moro 

Istituto Comprensivo di Galliera Veneta 
Via Leopardi, 10 - 35015 GALLIERA VENETA (PD) 

Tel. 0495969264      
sito web: www.icsgalliera.edu.it 

PEC: pdic837008@pec.istruzione.it - E-mail: pdic837008@istruzione.it 
codice fiscale: 81004530283 - codice univoco fatturazione: UFZJL6 

 

PDIC837008 - AF53B43 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001083 - 06/03/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO

http://www.icgalliera.edu.it/
http://www.icsgalliera.edu.it/
mailto:pdic837008@pec.istruzione.it
mailto:pdic837008@istruzione.it

		2023-03-08T14:46:30+0100
	MARIA ANTONIA DAL MORO




